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KommyTtaTtopa AuTek NMPO

1028P24 Industrial

Bepcusa gokymenTta: 1.1
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Bnarogapum Bac 3a npuobpeteHne kommyTtatopa mapku AnTek MNMPO!

PekomeHagyem Bam nepen Hauyanom paboTbl C YCTPOUCTBOM O3HaKo-

MUTbCA C NAaCnNOpTOM N PyKOBOACTBOM U TllaTesibHO crieqoBaTb BCeM
npasunam n npegnucaHunsAM.

ONMUCAHUE

Cneunann3anpoBaHHbIn yrpaBnsieMblii CETEBON KOMMYTATOP C 24 aKTUBHbIMU
noptamn PoE+ go 30 BT.(PoE Switch) npumeHsieTca B cuctemax oxpaHHOro
BunaeoHabnwogenus, ansa nutadusa IP-kamep no UTP/FTP Buton nape 5e
KaTeropun v Bbliwe. B nponssoactee ucnosnbaytoTtca Industrial KoHTponnepsbl
MARVELL c¢ nponyckHon cnocobHocTbio Ao 70Gbps. Kaxagbim nopt
paccunmTaH Ha MNOAKMNIYEHUS Buaeokamep C paspeweHnem o 4K Ha
anctaHumn 0o 150 metpos no texHosornm 10/100Base-TX (PoE).

KOMIMNEKTALUUA
1. KommyTtartop - 1 wr.
2. BcTpoeHHbIn 6ok nuTaHna — 1 wr.
3. KpOHWTENH — 2 WT.
4. PykoBOOCTBO MO 3KcrnnyaTtaumm - 1 wr.
5. MNacnopt — 1 wWr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

XapakTepucTuku AnTek MNMPO 1028P24 Industrial
Ob6Liee KONNMYeCcTBO NOPTOB 28
KonuyectBo noptoB PoE 24
CeteBon nHtepdenc PoE 10Base-T/100Base-TX

Konunuectso Uplink Ethernet -
noptoBs (RJ-45)

CeteBown nHtepgenc Uplink
Ethernet (RJ-45)

Konunuectso Uplink Ethernet -
noptos (SFP)

CeteBon nHtepenc Uplink
Ethernet (SFP)

2

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

1000Base-X
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Twun Uplink Ethernet RJ45 noptoB Hes3aBucumble
MakcumarnbHasi 4anbHOCTb nepe- 150 m
aayv

KommyTaunoHHaa matpuua 12,8 I'but/c

CKOpOCTb KOMMYTaLnn NMakeToB

9,52 MnakeTtoB/c

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecos

16K

Cranpapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), MeTton A,B

MakcnmanbHas MOLLHOCTb Ha

30BT
nopt
Brogxet PoE 390 BTt
Watchdog PoE Ectb

Tun ynpaeneHus

Ynpasnsembin L2

Be3onacHocTb IEEE 802.1x
EZEeTfooI:b LUMpPOKOBeLLaTeNbHbIX EcTh
VLAN IEEE 802.1Q
STP Ectb

QoS IEEE 802.1p CoS/DSCP
SNMP ectb (V1, V2, V3)
Multicast CnexeHuve IGMP
Beb-uHTepgenc EcTtb
HTTP obHoBneHue Ectb
rl/lyl\;enlcl_)laL/SKCHOpT hanna KoHpu- Ecth
CeTteBon XypHar Ectb
HanpspkeHne nutaHmsa AC 100-240 B
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[MoTpebnsiemast MOLWHOCTb no 420 Bt
OneKTpoMarHMTHas CoBMecTu- IECB1000-4-5
MOCTb
3awmTa oT 3aMblKaHUA NUHUN

Ectb

PoE

3awmTa OT CTaTU4ECKNX pa3pa- oT 6 kB o 8 kB

AoB
[nana3oH paboynx Temneparyp -10...55°C
abapuTtbl, MM 442x255x44,5
Bec (HeTTO), Kr 3,73

FABAPUTDI

2 L — .

255

&
L]
L |

L

[ E=
o
Lafi

L |

443

Elretle @




(//é

TPAHCNOPTUPOBAHUE U XPAHEHUE

KommyTaTopbl B TpaHCNOPTHOW Tape nepeBo3saTcs MobbiM BUOOM Kpbi-
TbIX TPAHCMOPTHbLIX CPEACTB (B XXENe3HO4OPOXHbIX BaroHax, 3akpbITbIX aBTO-
MalUMHaXx, TPOMax 1 OTCeKax CyaoB, repMeTU3NPOBaHHbIX OTanMBaeMbIX OT-
ceKkax camMOrieToOB U T.A.) B COOTBETCTBMM C TpeOOBaHNAMN AENCTBYHOLLMX HOP-
MaTMBHbIX JOKYMEHTOB.

YcnoBust TpaHCNOPTMPOBAHUS OOMKHbI COOTBETCTBOBATL YCITOBUAM Xpa-
HeHnsa 5 no NTOCT 15150-69 (HaBecCbl UM NOMELLEHUS, rae KonedaHnsa Tem-
nepatypbl U BIaXXHOCTM BO34yXa HECYLLECTBEHHO OTNMYatoTcAa OT konebaHunn
Ha OTKPbITOM BO3ayxe (Hanpumep, nanaTtku, metannuieckne xpaHmnuua 6es
TENNON30NALUUMN PACMNOSIOXKEHHbIE B MaKpOKNIMMAaTUYECKMX panoHax C yme-
PEHHBLIM U XOSNOAHBIM KIMMaToM B aTMocdiepe ntobbiX TUMOB).

XpaHeHne KOMMYyTaTOpOB B TPAHCMOPTHOM Tape Ha Cknagax U3rotosu-
Tens v notTpedbutens AomKHO cooTBeTcTBoBaTh ycrosmsm 1 no FOCT 15150-
69 (oTannuBaemble U BEHTUNMPYEMbIE CKNagbl, XpaHUMLWa ¢ KOHANULMOHU-
poBaHMEM BO3[yXa, PacrnofioXXeHHble B JII0ObIX MAaKpOKNUMaTUYECKNX pano-
Hax).

FAPAHTUA

FapaHTMMHBbIE 06A3aTenbLCTBA

N3rotoBuTtenb rapaHTUpyeT COOTBETCTBME HacTosiwero obopyaoBaHus
TpeboBaHMsAM TEXHUYECKUX YCNOBUN Npu cobniogeHnn notpedbutenem npa-
BWUJT TPAHCNOPTUPOBAHNA, XPaHEHUS, MOHTa)a W1 dKCnyaTauumun.

[apaHTUHBIN CPOK aKcnnyaTaumn coctaenset 12 mecaues (1 roga) ot
AaTbl NPOAaXKM Yepes TOProByk UM MOHTaXHYO OpraHm3auuio, Ho He bornee
18 MmecsueB OT AaTbl NPOMU3BOACTBA, 3alNdPOBAHHOW B KOOAOBOM HOMEpPE Ha
3aHen NN HWXKHEN YacTn Kopryca nsgesnusi.

[Mpwn oTCYyTCTBMMN OTMETKM NPOAAaBL,a B HACTOSALLEM nacnopTe 0 gare npo-
OaXW rapaHTUNHBIN CPOK MCYUCAAETCA OT AaTbl NPOM3BOACTBA.

MapaHTUMHbIE 00si3aTenbCcTBa HEe AEeUCTBUTESbHbI, €CNN MPUYUHON
HeucrnpaBHOCTU OOOpyAOBaHUA SABMNAIOTCA:

- noBpexaeHns npmbopa, Bbi3aBaHHbIE CKAYKOM HaNpsXKeHus, oOHapyxe-
HWe cnegoB NOOKMKYEHUS K He peKOMEHA0BaHHbLIM UCTOYHUKAM 3NeKTPOonu-
TaHWs, HEe NpeaHa3HaYeHHbIX Anst AaHHOro Npuodopa;
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- Hanu4mne BHELIHUX UK BHYTPEHHNX MeXaHU4YeCKnxX noBpexneHun, ob-
Hapy>XeHue crnegoB BO3AeNUCTBUS Ha NpMbop AOMAaLLHUX XXUBOTHbLIX, HAceKo-
MbIX, FPbI3yHOB ¥ NOCTOPOHHUX NPELMETOB;

- oBHapyxeHne BHyTpu npubopa cnenos BO3AENCTBUS HA HErO XXUOKO-
cTen (Koppo3us, OKUCNEHNE);

- oBbHapyxeHune crnefoB HekBanUMUUMPOBaAHHOIO peMoHTa npubopa, a
TaKke BMeLLaTeNbCTBO B €ro nporpamMmmMHoe obecrneyeHue;

- Hann4ne cnegoB HECAHKLUMOHMPOBAHHOIO N3MEHEHNSA KOHCTPYKLUUK, He-
npeagycMOTPEHHOrO MNpou3BoAUTENEM, BO3AENCTBME KaKux-nnbo apyrux
BHELLHNX (paKTOpOB, HapyLlatowmx paboTocnocobHOCTb JaHHOro obopyno-
BaHUS;

- HapyLUeHWe npasus SKCcnyaTauum, LeNOCTHOCTM KOLOBOIo HoMepa m3-
nenuns, obHapyeHune ctepToro (NoBpeXxaeHHOro) KOAOBOro HoMepa U3Lenus;

[apaHTuiiHble 0b6s3aTenbCcTBa AEWCTBYHOT TOMbKO NpU NpegbsBreHun
HacTosiLero nacnopra.

N3rotoBuTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTM M HE BO3MeLLaeT yuepb 3a ae-
dekTbl, BO3HUKLLME MO BUHE NMOTpeduTens npu HecobnogeHnn npaBun aKc-
nnyataumm n MoHTaxa.

O6wme pekoMeHAaUun No rapaHTUMHOMY PEMOHTY.

[Mpn oTnpaBke B peMOHT 060pya0OBaHMS yCcryraMmy TPaHCNOPTHOW KOMMNaHUN,
NPOCMM HaknemBaTb Ha KOPOOKY Tabnnuky ¢ HaANUCLIO KPYMHbLIM LWPUEGTOM
«B PEMOHT». A Takke npunaratb aKkT C yKa3daHueM 0edEeKTOB N YCINOBUN KX
NPOSBMNEHNS, KOMMNMEKTHOCTU 0BOpyaoBaHUS, KOHTAKTHOro nuua, Homepa
KOHTaKTHOro TenedoHa, e-mail; ans rapaHTumHoro obopyaoBaHus - gatbl no-
KYMKM N HOMepa pacxogHOW HaknagHoOW, Ha3BaHNA KOMMaHUKM MOKynaTess.
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[aHHble ycTpouncTBa:
Mogaenb
[ata cbopku
CepuinHbIN
HOoMep

yI'IaKOBKy npoun3Bern.

/ / LWTAMIT NMPOOABLIA

[lata npogaxu « » 20 r

KpyrnocyroyHas Texnoanepxka
no obopyagoeanuto AinTek MPO
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Tosap npowen ceptudukaumo He ytunuanposarb Kak
cornacHo MOCT ObiTOBOM OTX0A

CpoenaHo B KHP



